Приказ Финуправления № 1 от 09.01.2013 "О сроках предоставления годовой отчетности об исполнении смет бюджетных учреждений, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений города Шарыпово за 2012 год, месячной и квартальной отчетности в 2013 году"

В соответствии со статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.3 раздела 2 и пунктом 3.24 раздела 3 Положения о финансовом управлении администрации города Шарыпово, утвержденного Постановлением администрации города Шарыпово от 08.12.2010 г № 216, учитывая приказы Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25.03.2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1.Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении смет бюджетных учреждений, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений города Шарыпово за 2012 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. 2.Установить срок представления месячной и квартальной отчетности об исполнении смет бюджетных учреждений города Шарыпово в 2013 году в электронном виде и на бумажных носителях – до 6 числа месяца, следующего за отчетным; квартальной бухгалтерской отчетности автономных и бюджетных учреждений в электронном виде и на бумажных носителях – до 12 числа месяца, следующего за отчетным.
3. 3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела учета и отчетности финансового управления администрации города Шарыпово Л.А. Пысину.
4. 4.Настоящий приказ вступает в день, следующий за днем его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.

Руководитель финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                       Е.А. Гришина